
SCHEDA DI VALUTAZIONE DEGLI OBIETTIVI DEL COMUNE DI BOVOLONE

ANNO 2015 POSIZIONE:  GESTIONE PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI

PUNTI COMPLESSIVI A DISPOSIZIONE 100

NUMERO

OBIETTIVO BREVE DESCRIZIONE

%

STRATEGICITA'

VALORE MAX 

ATTRIBUILE

%

RAGGIUNGIMENTO

PUNTEGGIO 

FINALE

1 Realizzazione Opere Pubbliche 110 10 80% 8

2
Monitoraggio consumi gas

120 11 100% 11

3
Controllo, verifiche e tarature degli orologi

astronomici 120 11 100% 11

4
Controllo  percorsi scuolabu

100 9 100% 9

5
Monitoraggio consumi idrici

120 11 100% 11

6
Installazione apparecchiature a ridotta portata

presso lo Stadio Principale 120 11 100% 11

7

Adempimenti mancanti per la realizzazione di

una struttura polivalente coperta presso gli

Impianti Sportivi 110 10 90% 9

8
Redazione Documento Unico di

Programmazione per l'anno 2016 - DUP 120 11 100% 11

9
Bilancio di Previsione 2016-2018 (D. Lgs.

118/2011) e relativi allegati 130 11 100% 11

10
Adempimenti in materia di anticorruzione e

trasparenza 90 8 100% 8

9

10

11

12

13

14
15

TOTALI  100                       97,11


